关于开展首都体育学院2014届优秀毕业生
评选工作的通知
各学院：

2014届毕业生毕业在即，为切实做好毕业生思想政治教育工作，根据北京市教委、共青团市委《关于进一步做好北京市普通高等学校优秀毕业生评选工作的意见》（京高教学[2012]1号）有关精神以及《首都体育学院优秀毕业生评选办法》（首体校字[2013]46号）文件的相关要求，现将学校2014届优秀毕业生评选工作的有关事项通知如下：
一、日程安排

1.即日起，各学院成立优秀毕业生评选小组，负责本单位优秀毕业生的评选和推荐工作。评选小组应由主管学生工作的院领导以及毕业年级辅导员和毕业生代表组成；
2.5月4日—5月9日，各学院根据优秀毕业生评选办法的相关规定，核实本学院本科生人数，测算校级、市级优秀毕业生评选名额；

3.5月12日—5月21日，各班召开班会，根据评选条件推荐优秀毕业生候选人；

4.5月22日—5月29日，各学院评选小组按照评选条件和比例根据各班推荐的候选人进行审核、公示，将校级、市级优秀毕业生登记表（见附件1、2）和评选情况汇总表（见附件3）的纸质版，一并于5月30日前报学生工作处。

5.6月上旬，学校评优工作领导小组对各学院推荐的校级、市级优秀毕业生名单进行审核、确定，在校内公示一周无异议后，报送学校审批。

6.根据北京市统一安排，学校将评选出的市级优秀毕业生提交北京市教委审核。

7.北京市优秀毕业生须同时填写《北京地区高等学校优秀毕业生登记表》和《首都体育学院优秀毕业生登记表》各一式两份。

二、工作要求

1.各学院应根据本通知的相关要求，确保每位毕业生参与进来，认真细致完成各项工作。

2.优秀毕业生的评选工作应遵循公开、公正、公平的原则。

3.对已经被评为优秀毕业生，但在毕业离校前出现不符合优秀毕业生要求情况的学生，学院须报告学生工作处，学校将取消其荣誉称号、收回其优秀毕业生证书。

附件1：《首都体育学院2014届优秀毕业生登记表》
附件2：《北京地区高等学校优秀毕业生登记表》
附件3：《2014届优秀毕业生评选情况汇总表》
                              学生工作处
二〇一四年四月二十八日
附件1：

首都体育学院2014届优秀毕业生登记表

单位：                     学号：
	姓 名

	性别

	专业、年级

	班级

	学历

	民族

	政治
面貌

	身份证号

	毕业去向

	就业单位所在地区

	荣 获 称 号 登 记
	荣获时间
	荣获何种称号

	先 进 事 迹 简介

	院（系） 意 见
	学 校 意 见

	（盖章）
                     年   月   日
	（盖章）
                     年   月   日

此表一式两份
附件2：
北京地区高等学校优秀毕业生登记表
学 校：
	姓 名

	性别

	专业、班级

	学 历

	生源

	民族

	政治面貌

	身份证号

	毕业去向

	就业单位所在地区

	荣 获 称 号 登 记
	荣获时间
	荣获何种称号

	先 进 事 迹 简介

	 院（系） 意 见
	学 校 意 见

	（盖章）
                     年   月   日
	（盖章）
                     年   月   日

                                            北京市教育委员会制表
注：荣获称号包括校级以上三好学生、优秀团员、优秀学生干部。
附件3：

2014届优秀毕业生评选情况汇总表一

院（系）名称：
	学生姓名
	历年素质综合成绩（分）
	论文成绩

	2010—2011学年

	2011—2012学年

	2012—2013学年

	2013—2014学年

	2010—2011学年

	2011—2012学年

	2012—2013学年

	2013—2014学年

	2010—2011学年

	2011—2012学年

	2012—2013学年

	2013—2014学年

	2010—2011学年

	2011—2012学年

	2012—2013学年

	2013—2014学年

	2010—2011学年

	2011—2012学年

	2012—2013学年

	2013—2014学年

	2010—2011学年

	2011—2012学年

	2012—2013学年

	2013—2014学年

	2010—2011学年

	2011—2012学年

	2012—2013学年

	2013—2014学年

附件4：
2014届优秀毕业生评选情况汇总表二
	院（系）名称
	毕业生总数

（人）
	校级优秀毕业生

（人）
	市级优秀毕业生

（人）

	优秀毕业生名单

学院（系）（盖章）
2014年  月  日

PAGE
1